



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qiblagımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 243 (20.897)

26 dekabr 2013-cü il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 25-də ATƏT-in Bakı ofisinin rəhbəri Koray Tarqayı diplomatik fəaliyyətinin başa çatması ilə əlaqədar qəbul etmişdir.

Azərbaycanın sürətlə inkişaf edən ölkələrdən biri olduğunu vurğulayan Koray Tarqay ölkəmizdə diplomatların fəaliyyəti üçün yüksək şəraitin yaradıldığını bildirdi.

Görüşdə Azərbaycan Respublikası ilə ATƏT arasında əməkdaşlığın inkişaf perspektivlərinə dair məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

* * *

Dekabrın 25-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü münasibətilə dünya azərbaycanlılarına təbrik ünvanlamışdır.



Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyası dövlətçilik rəmzidir

Konstitusiyanın qəbul edilməsinin 15 illiyinə həsr olunmuş tədbirlər keçirilir

Naxçıvan Dövlət Universitetində “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyası dövlətçilik rəmzidir” mövzusunda tədbir keçirilmişdir. Tədbiri universitetin rektoru, professor Saleh Məhərrəmov açaraq bildirmişdir ki, ümummillə lider Heydər Əliyevin müəllifi olduğu, müstəqil Azərbaycanın dövlət quruculuğunun əsasını təşkil edən ilk Konstitusiya Azərbaycan dövlətinin müstəqilliyini, suverenliyini və ərazi bütövlüyünü qoruyan, demokratik quruluşu təminat verən ali hüquqi sənəddir. Rektor Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyasının qəbul edilməsinin 15-ci ildönümünü münasibətilə tədbir iştirakçılarını təbrik etmiş, Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkilinin (Ombudsmanın) bu münasibətlə ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində keçirdiyi hüquq olimpiadasında I, II və III yerlərin qaliblərinin məhz universitetin qeyri-hüquq ixtisasında təhsil alan tələbələrini olmasını yüksək qiymətləndirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin hakimi, universitetin Hüquq fənləri kafedrasının müəllimi İlqar Mirzəyev mövzu ilə bağlı məruzə etmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyası Azərbaycan Res-

publikasının qanunvericilik sisteminin ayrılmaz tərkib hissəsidir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının muxtar respublikanın konstitusiyasının və Naxçıvanın muxtariyyətinin əsası kimi əhəmiyyətindən bəhs edən məruzəçi muxtar respublikanın muxtariyyət statusunun formalaşması, Konstitusiyasının yaranması tarixinə nəzər salmış, Naxçıvan Muxtar Respublikasının dördüncü Konstitusiyasının 1998-ci il dekabrın 29-da Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi tərəfindən “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyasının təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyaya Qanunu ilə təsdiq edildiyini xatırlamışdır. Bildirilmişdir ki, 6 fəsildən və 50 maddədən ibarət Konstitusiya Azərbaycan dövlətinin müstəqilliyini, suverenliyini və ərazi bütövlüyünü qorumağa, demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət quruluşuna və qanunun aliliyinə təminat verir.

Məruzədə həmçinin Konstitusiyanın Naxçıvan Muxtar Respublikasının statusunu müəyyənləşdirən, suverenliyini ifadə edən, qanunvericilik hakimiyyətini təsdiqləyən, əsas insan və vətəndaş hüquqları və azadlıqlarını əks etdirən fəsil və maddələri təhlil olunmuşdur.

Mehriban SULTAN

Dünən Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının qəbul edilməsinin 15 illiyi münasibətilə elmi-praktik konfrans keçirilib.

Konfransı giriş sözü ilə institutun rektoru, professor Oruc Həsəni açaraq bildirib ki, Naxçıvanın muxtariyyətinin əsasları hazırda qüvvədə olan 16 mart 1921-ci il Moskva və 13 oktyabr 1921-ci il Qars beynəlxalq müqavilələri ilə qoyulub. Həmin beynəlxalq müqavilələrdə Naxçıvanın Azərbaycanın tərkib hissəsi olması bir daha bəyan edilərək Naxçıvanın ərazi hüduqları dəqiqləşdirilib. Naxçıvan 1921-ci il martın 16-dan başlayaraq əvvəlcə Naxçıvan Sovet Sosialist Respublikası, 1923-cü il iyunun 16-dan sonra Naxçıvan diyarı, 1924-cü il fevralın 9-dan Naxçıvan Muxtar Sovet Sosialist Respublikası, 1990-cı il noyabrın 17-dən isə Naxçıvan Muxtar Respublikası adlandı-

rılıb. 1926-cı ildə Naxçıvan Muxtar Sovet Sosialist Respublikasının ilk, 1937-ci ildə ikinci, 1978-ci ildə üçüncü Konstitusiyası qəbul edilib.

Bildirilib ki, 1998-ci il aprelin 28-də Naxçıvan Muxtar Respublikasının Azərbaycan Konstitusiyası əsasında hazırlanmış yeni Konstitusiyası muxtar respublikanın Ali Məclisində qəbul edilib və həmin il dekabrın 29-da Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi tərəfindən təsdiq olunub. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası ilə üzvi surətdə bağlı olan bu Konstitusiyası qəbul edilərkən Azərbaycan dövlətinin müstəqilliyini, suverenliyini və ərazi bütövlüyünü qorumaq, haqq-ədalətə, qanuna əsaslanaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının əhalisinin layiqli həyat səviyyəsini təmin etmək, güzəranını yaxşılaşdırmaq,

Naxçıvan Muxtar Respublikasında Konstitusiyaya çərçivəsində demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət quruluşuna təminat vermək, qanunun aliliyini qorumaq kimi niyyətlər bəyan



edilib.

Sonra konfransda “Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının qəbul edilməsinin ictimai-tarixi şəraiti” mövzusunda institutun Humanitar və təsviri incəsənət kafedrasının baş müəllimi Ələkbər Cabbarlının, “Qanunumuz haqq yolumuzdur” mövzusunda Riyaziyyat və onun tədrisi metodikası kafedrasının müdiri, dosent Rövşən Vəliyev mərəzüləri olub.

Ə Səbuhi HÜSEYNOV

Əməyin mühafizəsi diqqət mərkəzindədir

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin mətbuat xidmətindən aldığımız məlumata görə, cari il fevral ayının 4-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində “2012-ci ilin yekunları və qarşıda duran vəzifələr” mövzusunda keçirilən müşavirədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası ilə bağlı bu ilin 11 ayı ərzində bir sıra işlər görülmüşdür. Belə ki, əməyin mühafizəsi ilə bağlı 180 istehsal müəssisəsi və tikinti sahəsində yoxlamalar aparılıb, bu sahədə olan mövcud nöqsanların aradan qaldırılmasına dair 31 halda icrası məcburi göstərişlər, 6 halda inzibati xəta hadisəsinə yol vermiş şəxslərin inzibati məsuliyyətə cəlb olunaraq 6500 manat məbləğində cərimələnməsinə dair qərar verilib. Əməyin mühafizəsi qaydalarının pozulması ilə bağlı 84 işçi müvəqqəti olaraq tikinti sahəsindən uzaqlaşdırılıb, 143 işçi işə işin xarakterinə uyğun fərdi mühafizə vasitələri ilə təmin edilib.

Müvəqqəti qurğuların qurulması və normal əmək şəraitinin yaradılması məqsədilə tikinti aparılacaq ərazilərə baxış keçirilib və akt

tərtib olunaraq həmin tikinti sahələrində işlərin başlanmasına razılıq verilib.

İstehsalatda baş vermiş 8 bədbəxt hadisədən 6 hadisənin təhqiqatı başa çatdırılıb. İki hadisənin təhqiqatı hazırda davam etdirilir.

Nazirlikdən onu da bildiriblər ki, qapalı istehsal müəssisələrində işçilərin sağlamlığına mənfi təsir göstərən və peşə xəstəliyinə zəmin yaradan mövcud amillərin müəyyənləşdirilməsi üçün ölçmələr aparılıb, aşkar olunan nöqsanların aradan qaldırılması istiqamətində lazımi tədbirlərin görülməsi məqsədilə işçitərəflərə metodik köməkliklər göstərilib.

Nəzarət qaydasında aparılan araşdırmalar zamanı əmək qanunvericiliyinə uyğun işçilərlə əmək müqaviləsinin bağlanması, onların bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri zamanı peşə-əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından icbari sığorta olunmalarının vəziyyəti diqqət mərkəzində saxlanılıb. Belə ki, 87 müəssisədə 132 işçi ilə əmək müqaviləsinin bağlanması, 28 halda əmək müqaviləsində əməkhaqqının real göstərilməsi, 628 müəssisədə isə istehsalatda bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri nəticəsində peşə-əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından icbari sığorta müqaviləsinin

bağlanması təmin olunub.

Aldığımız məlumatda deyilir ki, müvafiq dövr ərzində 29 müəssisədə əmək qanunvericiliyinin tələblərinə əməl olunmasına nəzarət həyata keçirilən zaman aşkar edilmiş mövcud nöqsanların aradan qaldırılmasına dair 25 halda icrası məcburi göstəriş verilib, 3 özlə müəssisədə inzibati xəta hadisəsinə yol vermiş şəxslər inzibati məsuliyyətə cəlb olunaraq onların 9000 manat məbləğində cərimələnmələrinə dair qərar qəbul edilib.

İşçitərəflərin diqqətini bir daha əməyin mühafizəsi tədbirlərinə cəlb etmək məqsədilə Naxçıvan Regional Peşə Tədris Mərkəzində muxtar respublikamızda tikinti aparılan özlə və dövlət müəssisələri tərəfindən əməyin mühafizəsi və texniki təhlükəsizlik qaydalarına riayət olunması mövzusunda maarifləndirici seminarlar keçirilib. “Cahan Holding” Kommersiya Şirkətlər İttifaqının və Naxçıvan Şəhər Abadlığının və Təmir-Tikinti İdarəsinin tabeliyində olan istehsal və tikinti sahələrində də əməyin mühafizəsi, sağlamlıq və təhlükəsiz əmək şəraitinin yaradılması sahəsində işçilərin biliklərinin artırılması məqsədilə seminarlar təşkil olunub.

Xəbərlər şöbəsi

Muxtar respublikamızda praktik tibb və ya əczaçılıq fəaliyyəti ilə məşğul olan səhiyyə müəssisələrinin sertifikatlaşdırma prosesi davam etdirilir. Məlum olduğu kimi, bu iş 2011-ci ilin sentyabr ayından başlanmış, təkcə bu ilin ötən dövründə 187 həkim şəffaf şəraitdə test imtahanlarını və müsahibə mərhələsini başa vurmüşdür.

Növbəti sertifikatlaşdırma test imtahanında yüz faizlik nəticə

Növbəti test imtahanında kardiologiya, mama-ginekologiya, məhkəmə-tibb ekspertizası, otorinolaringologiya, allerqologiya, pediatriya, stomatologiya, dermatovenerologiya, terapiya, əczaçılıq ixtisasları üzrə həkimlər öz bilik və bacarıqlarını sınımışlar. Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasında keçirilən test imtahanında Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyi Sertifikasiya Şurasının sədri Nihad Seyidov test imtahanının qaydaları, Sertifikasiya İmtahan Komissiyasının sədri Süleyman Cəfərov isə praktik tibb və ya əczaçılıq fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslərin peşəkarlıq səviyyəsinin və peşə yararılığının artırılmasında sertifikatlaşdırmanın rolu haq-

qında məlumat vermişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyində test imtahanı üçün əvvəlcədən 1000 sual tərtib edilərək kompüterə yerləşdirilmişdir. Azərbaycan Respublikası Tələbə Qəbulu üzrə Dövlət Komissiyasının Naxçıvan Muxtar Respublikası Regional Bölməsi nümayəndəsinin iştirakı ilə test bankından hər variant üzrə 100 sual seçilərək imtahanla

iştrak edən 16 nəfərə paylanmış, 3 saat davam edən imtahan prosesinin şəffaf, tam obyektiv şəraitdə keçməsi təmin edilmişdir.

Test imtahanının yekunlarına görə, mütəxəssislərdən 7 nəfər 90-100, 7 nəfər 80-90, 1 nəfər 70-80, 2 nəfər isə 60-70 arası bal toplayaraq test imtahanından keçərli sayılmışlar. Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasının pediatriya Aytən Əhmədova yüz faizlik nəticəyə nail olmuşdur. Bir nəfər isə zəruri həddi keçə bilməmişdir. Sertifikasiya prosesinin müsahibə mərhələsi növbəti on gün ərzində keçiriləcək və bu mərhələdə də uğur qazananlar növbəti beş il üçün sertifikat alacaqlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Muxtar Respublikası elektrik enerjisi ilə əvvəllər Zaqafqazıyanın vahid energetika sistemi və sistemə qoşulan Araz Su Elektrik Stansiyası vasitəsilə təchiz edilirdi. Mənfur ermənilərin düşmənçilik siyasəti nəticəsində 1990-cı ildən etibarən muxtar respublikaya elektrik verilişi dayandırılmış, yalnız Araz Su Elektrik Stansiyasında istehsal edilən 15-20 meqavat gücündə elektrik enerjisi şəbəkələrə ötürülmüşdür. Həmin dövrdə Naxçıvanda yaşayıb fəaliyyət göstərən ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin yorulmaz fəaliyyəti və şəxsi nüfuzu sayəsində qonşu dövlətlərdən elektrik enerjisi alınmasını təmin etmək üçün təcili tədbirlər həyata keçirilmişdir. Bu məqsədlə 1991-ci ilin dekabr ayında Türkiyə Respublikasının "Aralıq" yarımstansiyasından Naxçıvan Muxtar Respublikasının "Sədərək" yarımstansiyasına 31,5 kilovoltluq elektrik verilişi xətti çəkilmiş və Sədərək rayonuna 3-4 meqavat gücündə elektrik enerjisi ötürülməsinə başlanılmışdır.

İran İslam Respublikasından elektrik enerjisi alınması üçün Araz Su Elektrik Stansiyasının ərazisində 132/110/10 kilovoltluq 40 meqavolt-ampere güclü "Araz" yarımstansiyası tikilib quraşdırılmış, 132 kilovoltluq Araz-Araz elektrik verilişi xətti çəkilmiş və 1992-ci il dekabr ayının 3-də istismara verilmişdir ki, bu da qonşu dövlətdən 30 meqavat gücündə elektrik enerjisi almağa imkan vermişdir. 1992-ci il dekabr ayının 20-də İran İslam Respublikasının "Culfa" yarımstansiyası ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının "Culfa" yarımstansiyasını əlaqələndirən 10 kilovoltluq elektrik verilişi xətti istismara verilmiş, bu xətlərlə Culfa rayonunun işlədiciyə 6-7 meqavat gücündə elektrik enerjisi ötürülməsinə başlanılmışdır. Həmçinin 1992-ci ilin dekabr ayında Türkiyə Respublikasından gətirilərək 220 kilovoltluq "Babək" yarımstansiyası ərazisində quraşdırılmış 4 ədəd – hər birinin gücü 15 meqavat olan və dizel yanacağı ilə işləyən turbin qurğuları istifadəyə verilmişdir. 1993-cü ilin may ayında isə Türkiyə Respublikasının "İçdir" transformator yarımstansiyasından Naxçıvan Muxtar Respublikasına çəkilmiş 87,5 kilometr uzunluqlu 154 kilovoltluq ikidövrəli elektrik verilişi xəttinin çəkilişi başa çatdırılmış və Naxçıvana Türkiyə Respublikasından 50-60 meqavat gücündə elektrik enerjisi ötürülməsinə başlanılmışdır. Beləliklə, 1993-cü ilin ortalarında Naxçıvana İran İslam Respublikasından 42 meqavat, Türkiyə Respublikasından 63 meqavat gücündə elektrik enerjisi daxil olmuşdur. Muxtar respublikanın elektrik şəbəkələrinin 120 meqavata qədər güclü elektrik enerjisini paylaşdırmaq üçün texniki imkanları var idi.

Ölkə Prezidentinin "Azərbaycan Respublikasında elektrik enerjisi təminatının yaxşılaşdırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" 2005-ci il 2 may tarixli Sərəncamına uyğun olaraq, muxtar respublikamızda kompleks tədbirlər həyata keçirilmiş, 2006-cı ilin dekabrında ümumi gücü 87 meqavat olan Naxçıvan Modul Elektrik Stansiyası, Heydər Əliyev Su Anbarı üzərində ümumi gücü 4,5 meqavat olan su elektrik stansiyası və 2010-cu ilin oktyabr ayında Ordubad rayonu ərazisində Gilançay üzərində gücü 22 meqavat, illik elektrik enerjisi istehsalı 80 milyon kilovat-saat olan Biləv Su Elektrik Stansiyası istifadəyə verilmişdir. Ümumi gücü 50 meqavat olan Qaz-Turbin Elektrik Stansiyasının təbii qazla iş rejiminə keçirilməsindən sonra istismara verilməsi də bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərin tərkib hissəsidir. Bu da növbəti Naxçıvanın elektrik enerjisi ilə təchizatının idxaldan asılılığını aradan qaldırmış, hətta muxtar respublikanın elektrik enerjisi ixrac etməsinə geniş imkanlar açmışdır.

Regionumuzda təbii resurslar sayəsində yeni elektrik stansiyalarının tikilib istifadəyə verilməsinə əlverişli şərait olduğu bildirən Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Energetika Agentliyinin Baş direktoru Yasin Səfərov bizimlə söhbətində qeyd etdi ki, yola salmaqda olduğumuz 2013-cü il də ölkəmizin, eləcə də Naxçıvan Muxtar Respublikasının ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi və mədəni həyatında uğurlu illərdən biri kimi tarixə çevrilməkdədir. Muxtar respublikamızda bütün sahələrdə ol-

Naxçıvanın enerji təhlükəsizliyi tam təmin olunub



duğu kimi, əhali və təsərrüfat subyektlərinin fasiləsiz elektrik enerjisi ilə təmin olunması istiqamətində də bir sıra mühüm tədbirlər həyata keçirilmişdir. Şəur rayonu ərazisində Arpaçay üzərində gücü 20,5 meqavat, illik elektrik enerjisi istehsalı 60 milyon kilovat-saat olan Arpaçay Su Elektrik Stansiyası istifadəyə verilmişdir. Stansiyada 110 metr uzunluğunda 3,9 metr diametrlə tunel qazılıb betonlanmış, suqəbuledici qurğuda qapılar qoyulmuş, stansiya üçün bina tikilmişdir. Avstriyanın "Andritz" firmasından iki ədəd 7,75 meqavat və 1 ədəd 5 meqavat güclü turbinlər, Fransanın "Leroy-Somer" firmasından isə generatorlar alınıb stansiyada quraşdırılmışdır. Stansiyada istehsal olunan elektrik enerjisini şəbəkələrə ötürmək üçün 30 meqavoltampere güclü transformator yarımstansiyası tikilib quraşdırılmış, 10 kilometr uzunluğunda 110 kilovoltluq elektrik verilişi xətti çəkilmişdir.

Ordubad rayonu ərazisində Araz çayı üzərində gücü 36 meqavat, illik elektrik enerjisi istehsalı 190 milyon kilovat-saat olacaq derivasiya tipli Ordubad Su Elektrik Stansiyasında isə tikinti işləri davam etdirilir. Stansiyanın tənzimləyici bəndi Dəstə kəndində, stansiya binası isə Ordubad şəhəri yaxınlığında yerləşəcək. Uzunluğu 12,5 kilometr olan suötürmə kanalına Araz çayından sənayedə 126 kubmetr su ötürüləcək. Stansiyada hər birinin gücü 12 meqavat olan 3 hidroaqreqat quraşdırılması, elektrik enerjisinin şəbəkələrə ötürülməsi üçün 80 kilometr uzunluğunda 110 kilovoltluq elektrik verilişi xəttinin çəkilməsi və müvafiq güclü transformator yarımstansiyasının qoyulması nəzərdə tutulur.

2012-ci ildə Arpaçayın aşağı gölü üzərində tikintisinə başlanılmış 1,4 meqavat güclü su elektrik stansiyasında tikinti işləri əsasən başa çatdırılmış, avadanlıqların quraşdırılmasına başlanılmışdır. Onu da qeyd edək ki, burada Avstriya və Fransada istehsal olunmuş hər birinin gücü 0,7 meqavat olan 2 ədəd turbin və generator, 2500 kva güclü 35/04 kilovoltluq transformator qoyulacaq. Ordubad rayonu ərazisində Gilançayın Tivi qolu üzərində 14 meqavat güclü derivasiya tipli su elektrik stansiyasının tikilməsinin texniki iqtisadi əsaslandırılması sənədləri də hazırlanmışdır. Hazırda layihə işləri yekunlaşmaq üzrədir.

Muxtar respublikanın təbii şəraiti külək və Günəş elektrik stansiyalarının da tikilib-quraşdırılmasına imkan verir. Babək rayonu ərazisindəki Xalxal meşəsi yaxınlığında Günəş

Biləv Su Elektrik Stansiyası



etməyə imkan verir. Bu sahədə müvafiq işlər görülmüş, son illər İran İslam Respublikasının "Pars Sakhtar" şirkəti ilə bağlanmış müqaviləyə əsasən, Naxçıvan Modul Elektrik Stansiyası ilə Naxçıvan Qaz-Turbin Elektrik Stansiyası arasında dəyəri 1 milyon 680 min avro təşkil edən 24 kilometr uzunluğunda 110 kilovoltluq elektrik verilişi xətti çəkilmişdir. Xəttin istismara verilməsi muxtar respublikanın elektrik şəbəkələrinin dayanıqlılığının xeyli yüksəlməsinə, həmçinin qonşu dövlətlərlə enerji mübadiləsinin yaxşılaşdırılmasına texniki imkanlar yaratmışdır. Hazırda İran İslam Respublikası ilə enerji mübadiləsi aparılır, Türkiyə Respublikasına 20-30 meqavat elektrik enerjisi ixrac edilir.

Tabeliyində 6 elektrik stansiyası və 9 elektrik şəbəkəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Energetika Agentliyində 950 nəfərdən çox işçi çalışır. Energetiklər mövcud imkanlardan maksimum səmərəli istifadə etməyə səy göstərirlər. Artıq yüklənmiş transformatorların ayrı-ayrı yarımstansiyalara bölünməsi, yüklərin paylaşdırılmasında səmərəliliyin artırılması məqsədilə həyata keçirilən kompleks tədbirlər cari ildə də uğurla davam etdirilmiş, 110/35/10 kilovoltluq "Ordubad" yarımstansiyası yeni avadanlıqlarla təchiz edilməklə daha münasib yerə köçürülmüş, ümumi gücü 41 mva olan güc transformatorları, 110 kilovoltluq kommutasiya aparatları – açarlar, ayrııcılar, gərginlik və cərəyan ölçü transformatorları, 35 və 10 kilovoltluq müasir tipli hücrələr və digər zəruri elektrik avadanlıqları quraşdırılaraq istismara verilmişdir. Eyni zamanda 36 ədəd yeni transformator yarımstansiyası qoyulmuş, 78 kilometr uzunluğunda 10 və 0,4 kilovoltluq elektrik verilişi xətləri çəkilmişdir.

İstehsal olunan elektrik enerjisinin səmərəli istifadə olunması və sərf olunan elektrik enerjisinin dəyərinin ödənilməsində mühüm rol oynayan sayğacın quraşdırılması işi də diqqət mərkəzində saxlanılır. Muxtar respublikada vətəndaşların ev və mənzillərinə rəqəmsal elektron sayğac qoyulmuş, enerji haqqının sayğacın göstəriciləri əsasında ödənilməsi təmin edilmişdir. Muxtar respublikada nəzarət-məlumat işinin səmərəli təşkili və əhali arasında aparılan maarifləndirici söhbətlər öz bəhrəsini vermiş, cari ilin ilk 11 ayında texniki itki nəzərə alınmaqla, 362 milyon 921 min kilovat-saat elektrik enerjisi sərf olunmuş, sərf edilən elektrik enerjisinin dəyəri tamamilə ödənilmişdir.

2013-2014-cü ilin payız-qış mövsümünə hazırlıqla əlaqədar kompleks tədbirlər həyata keçirildiyini bildiren Yasin Səfərov onu da vurğuladı ki, enerji təsərrüfatında istismarda olan mövcud avadanlıqlara, xətt təsərrüfatlarına müntəzəm olaraq texniki baxış keçirilmiş, aşkar edilmiş nöqsanlar aradan qaldırılmışdır. İstehlakçılara fasiləsiz elektrik enerjisinin verilməsi diqqətdə saxlanılmışdır. Qəzalar səbəb olan istismar müddəti başa çatmış elektrik dirəkləri yeniləri ilə əvəz edilmiş, naqillər çəkilib bərkidilmişdir. Qış mövsümündə baş verə biləcək qəzaların vaxtında aradan qaldırılması üçün maşın-mexanizmlər saz vəziyyətə gətirilmiş, kifayət qədər material ehtiyatı yaradılmışdır. Həyata keçirilən kompleks tədbirlər onu deməyə əsas verir ki, xətt təsərrüfatında baş verə biləcək hər hansı bir nasazlıq vaxtında aradan qaldırılacaq, əhali fasiləsiz və təhlükəsiz elektrik enerjisi ilə təmin ediləcəkdir.

Tələbat artıq tamamilə yerli istehsal hesabına ödənilir

"Gəmiqaya Holding" Şirkətlər İttifaqı tərəfindən yaradılan, heyvandarlıq və quşçuluğun inkişafında mühüm rol oynayan qarışıq qüvvəli yem istehsalı müəssisəsinin fəaliyyətə başlaması muxtar respublikada kənd təsərrüfatının digər sahələri kimi, heyvandarlıq və quşçuluq təsərrüfatlarının da inkişafında mühüm əhəmiyyət daşıyır.

Qarışıq qüvvəli yem istehsalı sahəsində Almaniya və Türkiyədən alınmış istehsal gücü saatda 3 ton olan müasir texnoloji avadanlıqlar və hər birinin tutumu 10 ton olan 4 ədəd bunker quraşdırılmışdır. Burada müxtəlif çeşiddə ətlük-südlük mal-qara və ətlük-yumurtalıq quş yemləri istehsalına başlanılmışdır. Lakin müəssisədə istehsal edilən qarışıq qüvvəli yem muxtar respublikamızda bu məhsula olan illik tələbatın 40 faizini ödəyirdi. Həmin məhsula olan tələbatın 100 faiz yerli istehsal hesabına ödənilməsi və yeni bir müəssisənin yaradılması üçün dövlət maliyyə dəstəyi göstərilmişdir. Qısa zaman ərzində yeni müəssisə inşa olunmuşdur. İstehsal gücü saatda 10 ton olan müəssisədə Türkiyədən alınmış müasir texnoloji avadanlıqlar və hər birinin tutumu 20 ton xammal olan 9 bunker quraşdırılmışdır. Beləliklə, heyvandarlıq və quşçuluq təsərrüfatlarının səmərəli fəaliyyətinə şərait yaradılmış, bu sahədə məhsul istehsalı artımına nail olunmuşdur. Muxtar respublikada fəaliyyət göstərən heyvandarlıq və quşçuluq təsərrüfatlarının yeni müəssisədə istehsal olunan qüvvəli yemlə təmin olunması əlavə xərclərin qarşısını almışdır.

Onu da qeyd edək ki, muxtar respublikada ətlük-südlük heyvandarlıq və ətlük-yumurtalıq quşçuluq təsərrüfatlarının illik qüvvəli yemə olan tələbatı 70 min tona yaxındır. Bunun 50 min tonu ətlük-südlük heyvandarlıq, 20 min tonu isə ətlük-yumurtalıq quşçuluq təsərrüfatlarının payına düşür. Bu müəssisənin istifadəyə verilməsi ilə qüvvəli yemə olan tələbat 100 faiz ödənilmiş, idxaldan asılılıq tamamilə aradan qaldırılmışdır. Hazırda müəssisənin xammala olan tələbatının bir qismi yerli istehsal hesabına ödənilir. Gələcəkdə xammala olan tələbatın tamamilə yerli istehsal hesabına ödənilməsi təmin olunacaqdır.

İstehsal prosesi konveyer üsulu ilə təşkil edilən müəssisədə keyfiyyətli məhsul istehsalı həyata keçirilir. Anbardan gətirilən xammal bunkerlərdə vurulduqdan sonra üyüdülmüş məhsul elevator vasitəsilə qarışdırma bunkerində qarışdırılır və avtomatik olaraq paketləmə sahəsinə göndərilir. Qarışıq yem istehsalı sahəsində xammal kimi taxıl emalı müəssisəsində istehsal zamanı əldə olunan yarım-fabrikantlardan da istifadə olunur. Ayrı-ayrı mərhələlərdən keçməklə hazırlanan 4 çeşiddə məhsul 50 kiloqramlıq kisələrdə "Bərəkət" əmtəə nişanı ilə satışa çıxarılır.

Yeni istehsal sahəsinin yaradılması keyfiyyətli məhsul istehsalı ilə yanaşı, əhalinin məşğulluğunun təmin olunmasına da əlverişli şərait yaratmışdır. Belə ki, müəssisədə 25 nəfər daimi işlə təmin olunmuşdur.

Bir çox milli-mənəvi dəyərlərimizə, musiqilərimizə və yeməklərimizə həyasızcasına sahib çıxmağa çalışan ermənilər indi də tarixi şəxsiyyətlərimizin mənimsənilməsi uğrunda addımlar atırlar.

Daha bir saxta təbliğat



Saxtakarlıq – bu sözün sinonimini tapmaq lazım gəlsəydi “erməni şovinizmi” ifadəsini işlətmək yerinə düşərdi. Gələcəkdə erməni etnik ünsürünü araşdırın etnoqrafların onlar haqqında qeyd etməli olduqları əsas xarakterik cəhət bu olacaq. Zaman-zaman tarixi Azərbaycan torpaqlarında müxtəlif “böyük qardaşların” dəstəyi və yardımı ilə məskunlaşan, sonradan isə bu torpaqlara sahib çıxan, XX əsrin son onilliyinin başlanğıcında tarixi və hüquqi Azərbaycan torpaqlarının daha bir hissəsini bütün dünyanın gözü qarşısında işğal edən ermənilər bu dəfə Hüseyn xan Naxçıvanskiyə sahiblənmək uğrunda təbliğata başlayıblar. Rus tədqiqatçılarının (xüsusilə R.İvanovun) son illərdə bu qəhrəman Azərbaycan övladı haqqında yazdıqlarını gördükdən sonra onlar belə qərara gəliblər ki, bu dəfə də Hüseyn xan Naxçıvanskiyə özünü kütləşdirdilər. Bunu isə çox incə bir hiyləgərliklə həyata keçirməyə başlayıblar.

Belə ki, bir neçə gün öncə Bakı şəhərində yaşayan həmkarlarımızdan birinin Hüseyn xan Naxçıvanskiyin 1905-ci ildə rus-yapon müharibəsində çəkilmiş rəsmlərindən birini sosial şəbəkələrdə paylaşması diqqətimi çəkdi və bu şəkli hansı mənbədən əldə etməsi barədə ondan soruşdum. Həmkarımız isə cavabında bunu dünyaya məşhur olan elektron ticarət saytında tapdığını bildirdi və bu rəsmi tapmaq üçün lazımı keçid linkini mənə təqdim etdi. Bu elektron ticarət saytına daxil olduğum zaman isə gözlərimə inanmadım. Üzərində Hüseyn xan Naxçıvanskiyin döyüş səhnəsinin həkk olunduğu və Rusiya Ümumdünya Poçt İttifaqına aid olduğu üstündə açıq-əşkar qeyd edilən poçt markası qədim erməni poçt markası adı altında 9-17 Amerika Birləşmiş Ştatları dollarına satışa çıxarılıb. ABŞ-ın Nyu-York ştatı üzərindən satışa çıxarılan poçt markasının üzərində ermənilərə aid olduğunu göstərən hər hansı qeyd olmasa da, internet səhifəsi başlığında bu, erməni poçt markası kimi təqdim edilib. Başqa sözlə desək, onlar hələ ki özünü elə də ciddi bürüzə verməyən, amma gələcəkdə ciddi bir təhlükəyə çevriləcək bir addımı atmaq üçün, necə deyirlər, “barmaq yeri” qoyublar.

Qeyd edək ki, 1905-ci il rus-yapon müharibəsinə aid şəklin altında belə yazılıb: “Xan Naxçıvanskiyin rəhbərliyi altında hücum (14 yanvar 1905-ci il)”. Axtarışlarımız zamanı məlum oldu ki, bu rəsm əsəri haqqında tədqiqatçılardan R.İvanov, F.Nağdəliyev, E.İsmayilov, M.Quliyev müxtəlif vaxtlarda çap etdikləri elmi əsərlər və məqalələrdə məlumat veriblər. Qeyd edək ki, şəklin, həqiqətən də, Hüseyn xan Naxçıvanskiyə aid olub-olmamasını dəqiqləşdirmək üçün Naxçıvan xanlığının tarixi ilə bağlı ciddi araşdırmalar müəllifi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Musa Quliyevlə görüşdük. Tədqiqatçı

şəklin Hüseyn xan Naxçıvanskiyə məxsus olduğunu təsdiqlədi. Xan Naxçıvanskiyin geyimindəki Dağıstan elementlərinin çoxluğunu isə onun rus-yapon müharibəsində məhz 2-ci Dağıstan polkunun komandiri olması

ilə əlaqələndirdi.

Əvvəlki məqalələrimizdən birində də ifadə etdiyimiz kimi, qafqazlı olan və Qafqaz insanının xarakterinə bəlad olan süvari alayının komandir köməkçisi, polkovnik Hüseyn xan Naxçıvanskiyə dağlılardan ibarət qeyrinişəngi İKinci Dağıstan Süvari Alayının formalaşdırılmasının tapşırılması təsadüfi sayıla bilməz. İkinci Dağıstan Süvari Alayının da tərkibinə daxil olduğu Qafqaz Süvari Briqadasına digər bir qafqazlı – gürcü əsilli general-mayor, knyaz Orbeliani rəhbərlik edirdi. Məhz Hüseyn xan Naxçıvanski 1904-cü il mart ayının 16-da Dağıstan Süvari Alayının formalaşdırıldığı məntəqəyə – Petrovska gəldikdən sonra avarlardan, darginlərdən, laklardan və Andiy camaatından ibarət olan süvari alayının təşkilinə nail olmuşdu. Könüllülərin sayının 200 nəfərdən artıq olması nəzərdə tutulmuş alaya daxil olmaq üçün müraciət edənlərin sayının bundan ikiqat artıq olmasında da polkovnik Xan Naxçıvanskiyin şəxsi nüfuzu xüsusi əhəmiyyət kəsb edirdi.

Araşdırmalar göstərir ki, bu rəsm əsərinin müəllifi döyüş rəsmlərini çəkən, batalist-rəssam V.V.Mazurovskidir (1859-1917). Əsər isə belə adlanır: “General Mişenkonun manevri. 2-ci Dağıstan polkunun Xan Naxçıvanskiyin komandanlığı altında Lindanqou kəndi yaxınlığında yapon piyada və artilleriyasına hücumu”.

Qeyd edək ki, general Pavel İvanoviç Mişenko (1853-1918) 1904-1905-ci illər rus-yapon müharibəsinin qəhrəmanlarından biridir. Həmin vaxt o, Zabaykale kazak qoşunlarının komandiri olmuşdur. Rusiyada baş verən 1917-ci il inqilabından sonra o bir müddət Temir-Xan-Şurada (Sovet hakimiyyəti illərində Buy-naksk şəhəri adlandırılmışdır) yaşamış və bolşeviklərin təzyiqlərinə dözməyərək özünü güllələmişdir.

İnformasiyanın sürətlə yayıldığı müasir şəraitdə ermənilərin gələcək iddialarına hesablanmış bu cür addımlarına qarşı ayıq-sayıq olmaq hər birimizin borcudur. Çünki ermənilərin 10-15 il qabaq hər hansı bir daş üzərində öz əlləri ilə cızdıqları xətləri sonradan necə dünyaya ermənilərin qədimliyi haqqında fakt kimi təqdim etdikləri hamımıza yaxşı məlumdur. Saxtakar və şovinist millətçilərinin əlində nəinki Qafqazın aborigen xalqlarının milli-mənəvi dəyərləri və fotoşəkilləri, gürcü tədqiqatçısı İ.Çavçavadzenin sözləri ilə desək, “daşlar da fəryad edir”. Nə daşların, nə də insanların fəryad etməməsi üçün isə təkə tariximizi öyrənmək yetmir, onu həm də təbliğ etməyimiz lazımdır.

✎ Elnur KƏLBİZADƏ

Fauna biomüxtəlifliyinin öyrənilməsi ilə bağlı seminar

AMEA Naxçıvan Bölməsində keçirilən elmi seminarla çıxış edən bölmənin Bioresurslar İnstitutunun direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü Təriyel Talibov Naxçıvan Muxtar Respublikasının fauna biomüxtəlifliyinin nadir növlərinin fototələlər vasitəsilə müşahidəsinin monitorinqi haqqında məlumat verib. Qeyd edilib ki, institut əməkdaşlarının apardıqları müşahidələr nəticəsində muxtar respublikanın müxtəlif ərazilərində bəbir, vaşaq, çöl pişiyi, bezoar, oxlu kirpi, muflon, çay samuru, dələ, porsuq, qulaqlı kirpi, xəzər uları, kəklik, qaban, canavar, çaqqal və tülkülərin yaşadığı qeydə alınıb, qurulmuş fototələlər vasitəsilə heyvanların və quşların şəkilləri və videogörüntüləri əldə olunub. Həmin görüntülər elektron lövhə vasitəsilə seminar iştirakçılara nümayiş etdirilib. Vurğulanıb ki, muxtar respublikada ərazilərin təbii landşaftının qorunub saxlanması, eyni zamanda əlverişli iqlim şəraiti burada müxtəlif nadir heyvan növlərinin yaşamasına imkan verir. Bu istiqamətdə aparılan işlər davam etdirilir.

Sonra seminar iştirakçılarını maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Elmi seminara yekun vuran AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev muxtar respublikamızın zəngin fauna və florasının daha dərindən öyrənilməsi məqsədilə tədqiqatların genişləndirilməsinin vacibliyini vurğulayıb.

Xəbərlər şöbəsi

Mədəniyyət müəssisələri Yeni il bayramına hazırlaşır

Bir neçə gündən sonra 2014-cü il qarşılayacağıq. Bu münasibətlə şəhərimizdəki mədəniyyət müəssisələri bir sıra tədbirlər keçirəcəklər.

M.T.Sidqi adına Naxçıvan Dövlət Kukla Teatrında 1-5 yanvar tarixlərində “Xoş gəlmisən, yeni il” bədii-əyləncəli proqram təşkil olunacaq. Tədbir saat 11⁰⁰ və 14⁰⁰-də başlanacaq. Saxta baba və Qar qız balacaların görüşünə gələcək, proqramda uşaqlar nağıl qəhrəmanları ilə görüşəcək, şən musiqi nömrələri isə tədbirə sevinc qatacaq.

Naxçıvan Dövlət Uşaq Teatrının hazırladığı “Saxta babanın yuxusu” adlı səhnələşdirilmiş əyləncəli proqram dekabrın 29-da başlanacaq. Teatr 1-5 yanvar tarixlərində də saat 11⁰⁰ və 14⁰⁰-də “Saxta babanın yuxusu” adlı səhnələşdirilmiş əyləncəli proqramla uşaqların görüşünə gələcək.

Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasında isə 1-5 yanvar tarixlərində hər gün saat 11⁰⁰-də “Yeni il şənlikləri” adlı musiqili-əyləncəli proqram təqdim ediləcəkdir.

Yeni il şənliklərində uşaqlar üçün əyləncəli oyunlar, mahnı və rəqslər də hazırlanmışdır. Sizi mədəniyyət müəssisələrində təşkil olunacaq yeni il şənliklərinə dəvət edirik.

Qış tətili günlərində uşaqlar üçün

Dövlət Film Fondunda kinofilmlər göstəriləcək

Naxçıvan Dövlət Film Fondunda məktəblilərin qış tətili günlərində 1 yanvar 2014-cü il tarixdən Azərbaycan film kinostudiyasında və xarici ölkələrin kinostudiyalarında istehsal olunmuş bədii, cizgi və qısametrajlı filmlər nümayiş etdiriləcək. Seanslar saat 11⁰⁰-də başlanacaq. Məktəblilər Azərbaycan filmlərindən “Cin mikrorayonda”, “Gəmi saatının

sirri”, “Qaladan tapılan mücrü”, “Biz qayıdacağıq”, “Ağ atlı oğlan”, “Sehrli xalat”, “Dolu” və başqa filmlərə baxa biləcəklər.

Məktəblilər üçün xarici ölkələrdə istehsal olunmuş “Dost”, “Saat hələ vurur” və başqa kinofilmlər nümayiş etdiriləcək.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin mətbuat xidməti

Dünən İlham Əliyev adına Olimpiya-İdman Kompleksində Ümummilli lider Heydər Əliyevin 90 illik yubileyi münasibətilə Azərbaycan Futbol Federasiyaları Assosiasiyası ilə Futbol Veteranları İttifaqının birgə təşkil etdiyi veteran futbolçular arasında turnirin yekun mərhələsinin oyunları keçirilib. Açıılış mərasimindən sonra tədbirin bədii hissəsi Naxçıvan Dövlət Filarmoniyası kollektivinin çıxışı ilə yadda qalıb.

Veteran futbolçular bu dəfə Naxçıvanda bir araya gəldilər

Bundan sonra turnirin yekun mərhələsinə start verilib. Tədbirdə veteran futbolçulardan ibarət “Neftçi”, “Qarabağ”, “Kəpəz”, “Sumqayıt” və “Araz-Naxçıvan” komandaları iştirak ediblər. Meydan sahibləri kimi Naxçıvan təmsilçisi yalnız son oyunda meydana çıxacaqdı və komandanın rəqibi digər 4 komandanın birləşmiş kollektivi olacaqdı.

Əvvəlcə meydana “Neftçi” və “Kəpəz”in veteranları çıxdılar. Bu görüşdə daha yaxşı təsir bağışlayan paytaxt klubu 5:2 hesabla qələbə qazanmaqla adını finala yazdıran ilk komanda oldu. Daha sonra meydana “Sumqayıt” və “Qarabağ” veteranlarının ixtiyarına verildi. Futbolçu karyeralarını yenidən başa vurmuş sumqayıtlılar qarabağlı həmkarlarının qapısından 7 top keçirdilər. Əvəzində isə öz qapılarından 4 top çıxarmaq məcburiyyətində qaldılar. “Sumqayıt” bu qələbədən sonra finalda “Neftçi”yə rəqib olub.

Üçüncülük matçında “Kəpəz” “Qarabağ”la qarşılaşdı. Daha aktiv oyun sərgiləyən gəncəlilər 5:4 hesabla qələbə qazanıb. Final oyunu isə gözlənilmədən də gərgin keçdi. “Neftçi” və “Sumqayıt”ın veteran futbolçularının oyunu göz oxşadığı qədər də, çətin alındı. 5:2 hesabı ilə paytaxt klubunu məğlub etməyi bacaran Sumqayıtın eyniadlı komandası turnirin baş mükafatını qazanıb.

Bundan sonra meydana “Araz-Naxçıvan”ın veteran futbolçuları



çıxıblar. Muxtar respublika təmsilçisinin yoldaşlıq oyununda rəqibi digər komandalardan veteranlardan ibarət kollektivi olub. Hesabda önə keçməsinə baxmayaraq, “Araz-Naxçıvan” meydanı 5:7 hesabla məğlubiyətlə tərk edib. Sonda turnirin mükafatçıları təşkilatçılar tərəfindən diplom, medal və kubokla təltif ediliblər.

Futbol Veteranları İttifaqının sədri Oqtay Abdullayev tədbirdən sonra bizimlə söhbətində belə tumirlərin muxtar respublikada ənənə halı almasının vacibliyini qeyd etdi: “Turnirin yekun mərhələsinin Naxçıvanda təşkilinə yaradılan şəraitə görə minnətdarlığımı bildirirəm. Bu gün Naxçıvan belə bir turnirə layiqli ev sahibliyi etdi. Ümummilli lider Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr edilmiş bu yarışın yekun mərhələsinə əvvəlki mərhələlərdə fərqlənən komandalardan dəvət olunmuşdular. Düşünürəm ki, belə tumirlər təşkil etməklə həm də veteran futbolçularımızı bir araya toplamaq oluruq. Gələcəkdə Naxçıvanın belə tumirlərə ev sahibliyi etməsi, həmçinin təşkilatçılığını gənc nəsəl futbolununa da inkişafına böyük tökan verəcəkdir”.

✎ Ceyhun MƏMMƏDOV

Babək Rayon Təhsil Şöbəsinin təşkilatçılığı ilə Babək qəsəbəsindəki Uşaq-Gənclər Şahmat Məktəbində 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Gününə həsr olunmuş rayon ümumtəhsil məktəbləri arasında şahmat turniri keçirilmişdir.

31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının

Həmrəylik Gününə həsr olunmuş şahmat turniri



Turnir başlamazdan əvvəl Babək Rayon Təhsil Şöbəsinin əməkdaşı Müslüm Vəliyev, Uşaq-Gənclər Şahmat Məktəbinin direktoru İbrahim Sultanov ölkəmizdə idmana göstərilən qayğıdan bəhs etmiş, muxtar respublikamızda olimpiya-idman komplekslərinin, idman məktəblərinin inşa olunmasının bunun bariz nümunəsi olduğunu diqqətə

çatdırmışlar. Bildirilmişdir ki, idmana göstərilən qayğı nəticəsində muxtar respublikamızda beynəlxalq səviyyəli yarışların keçirilməsi artıq ənənə halını almışdır.

Baş hakim Zakir Quliyev turnirin qaydaları barədə məlumat vermişdir. Sonra ümumtəhsil məktəblərindən 20 komandanın mübarizəsinə start verilmişdir. Hər komandada 2 oğlan, 1 qız olmaqla, 60 idmançı yarışmışdır.

Yarıfda Babək qəsəbə tam orta məktəbinin komandası 7 xalla birinci yeri tutmuşdur. İkinci yeri 6 xalla Qoşadiz kənd tam orta məktəbinin komandası qazanmış, üçüncü yerdə isə 5 xalla Nehəm kənd 3 nömrəli və Sirab kənd tam orta məktəblərinin komandaları qərarlaşmışlar.

Turnirin sonunda qalib komandalara Təhsil Şöbəsinin diplomları ilə təltif olunmuşlar.

Xəbərlər şöbəsi

Allah rəhmət eləsin

Naxçıvan Muxtar Respublikası Kardioloji Mərkəzin kollektivi həkim Mirkamal Seyidova, əzizi **YAŞAR HƏSƏNOVUN** vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasının baş həkimi Rəhim Rəhimov və xəstəxananın kollektivi keçmiş iş yoldaşları həkim **RÜBABƏ XANIMIN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Naxçıvan Biznes Mərkəzinin direktoru Vüqar Səfərov və mərkəzin kollektivi iş yoldaşları Mehparə Məmmədovaya, atası **ELXANIN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasının Pediatriya şöbəsinin işçiləri həkim **RÜBABƏ XANIMIN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

ŞƏRQ qapısı
Baş redaktor:
TURAL SƏFƏROV

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, “Təbriz” küçəsi, 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Elnur Kəlbizadə
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və
“Əcəmi” NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
Tiraj: 3940. Sifariş № 1164